РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация ЗАТО г.Севе-

роморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 25.01.2021 № 65 «Об определении уполномоченного органа по расхо-

дованию субсидии, предоставленной в 2021 году из бюджета Мурманской

области бюджету муниципального образования ЗАТО г.Североморск на орга-

низацию отдыха и оздоровления детей в муниципальных образовательных

организациях в 2021 году» следующие изменения:

- преамбулу изложить в новой редакции:

«В соответствии с Законом Мурманской области от 24.12.2020 № 2585-

01-ЗМО «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов», Правилами предоставления и распределения субсидий

из областного бюджета местным бюджетам на организацию отдыха детей

          от 25.05.2021 г.                                                                     № 1039

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 25.01.2021 № 65 «Об определении

уполномоченного органа по расходованию

субсидии, предоставленной в 2021 году

из бюджета Мурманской области

бюджету муниципального образования

ЗАТО г.Североморск на организацию отдыха

и оздоровления детей в муниципальных

образовательных организациях в 2021 году»

                                                                          2

Мурманской области в муниципальных образовательных организациях,

утвержденными постановлением Правительства Мурманской области

от 11.11.2020 № 791-ПП «Об утверждении государственной программы

Мурманской области «Образование и наука» (далее - Правила предостав-

ления субсидии), постановлением Правительства Мурманской области

от 26.02.2016 № 80-ПП «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи Мурманской области», Муниципальной программой

«Развитие образования ЗАТО г.Североморск» на 2021-2025 годы (подпро-

грамма «Отдых и оздоровление детей»), утвержденную постановлением

администрации ЗАТО г.Североморск от 28.02.2019 № 345, администрация

ЗАТО г.Североморск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее

с 01.01.2021.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов